Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 13-06-2018
Insolventienummer F.05/17 /344
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000014458:F004
Datum uitspraak 18-07-2017
R-C mr. Schippers
Curator Mr. A.M.T. Weersink

Algemene gegevens

Naam onderneming

I W&D Montage B.V. 13-06-2018
Eky

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid W&D Montage 13-06-2018
B.V., gevestigd en kantoorhoudende te (4191 CL) Geldermalsen aande 4
Rijnstraat 32 b (KvK-nummer 11025403).

De enig aandeelhouder van deze vennootschap is JD DHZ Vastgoed B.V.; de
moedervennootschap en de bestuurderis JD DHZ Erichem Beheer B.V.
Laatstgenoemde vennootschap is op haar beurt weer de aandeelhouder van
JD DHZ Vastgoed B.V. en tevens haar bestuurder.

Activiteiten onderneming

Het doel van de vennootschap is volgens de statuten: het exploiteren van 13-06-2018
een onderneming welke spanplafonds verkoopt en monteert. Onder het doel 4

is mede begrepen deelnemen in, samenwerking met en het voeren van

directie over andere onderneming.

De activiteiten zoals deze in de statuten vermeld staan komen overeen met

de activiteiten zoals deze in het handelsregister vermeld staan.



Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2013 € 104.370,00 € -7.939,00 € 14.087,00
2014 € 163.516,00 € 3.369,00 € 69.533,00
2015 € 167.063,00 €6.632,00 € 129.953,00

Toelichting financiéle gegevens

I Over het jaar 2016 zijn geen jaarstukken opgemaakt. 13-06-2018
4

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 13-06-2018
In 2015 waren er nog 4 werknemers in loondienst bij gefailleerde 4
onderneming. Deze werknemers zijn per 2016 overgenomen door de

zustervennootschap Wellner D.H.Z. B.V., thans ook gefailleerd.

Per datum faillissement waren geen werknemers in loondienst bij failliet.

Boedelsaldo

13-06-2018
Eky

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

13-06-2018
Eky

van
16-2-2018

t/m
11-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
4 3,10 uur

totaal 3,10 uur

Toelichting bestede uren

I Totaal bestede tijd: 7,4 + 3,1 = 10,5 uur 13-06-2018
Eky



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap had als aandeelhouder JD DHZ Vastgoed B.V. en
als bestuurder JD DHZ Erichem Beheer B.V. JD DHZ Erichem Beheer B.V. houdt
op haar beurt de aandelen en bestuurt JD DHZ Vastgoed B.V.

1.2 Lopende procedures

I N.v.t.

1.3 Verzekeringen

I Niet aanwezig.

1.4 Huur

Er waren geen huurverplichtingen met betrekking tot onroerend goed. Wel
werd er af en toe op tijdelijke basis materieel gehuurd, maar per datum
failissement was er geen gehuurd materieel meer aanwezig.

1.5 Oorzaak faillissement

Door de bestuurder wordt aangegeven dat vanwege marktomstandigheden
en oplopende verliezen niet meer aan de verplichtingen kan worden voldaan.
De curator heeft een oorzakenonderzoek ingesteld.

W&D Montage B.V. is een zustervennootschap van Wellner D.H.Z. B.V.
Wellner D.H.Z. B.V. was een doe-het-zelf-zaak die daarnaast ook op beperkte
schaal keukens en badkamers verkocht. Voor de montage van deze
badkamers en keukens, maar ook voor inbouw van kasten konden de klanten
van Wellner D.H.Z. B.V. opdracht verstrekken aan W&D Montage B.V. voor het
monteren van de door hen gekochte zaken. Daarnaast was de middellijk
bestuurder gelieerd aan Dorrestijn Timmerfabrieken en ook deze
vennootschap gaf opdrachten aan W&D Montage voor het verrichten van
montagewerkzaamheden. De montageopdrachten liepen op enig moment
terug en dit was de reden voor de bestuurder om de werknemers, in 2016,
over te laten gaan naar Wellner D.H.Z. B.V. en vanuit deze vennootschap ook
montagewerk te gaan verrichten.

Vanaf dat moment kwamen alle activiteiten stil te liggen in deze
vennootschap.

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E4

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-06-2018
Personeelsleden
0 N
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-06-2018
Personeelsleden
4
0
In 2015 waren er nog 4 werknemers in loondienst.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Nt 13-06-2018
4
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.
totaal €0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I novt 13-06-2018
4
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I novt 13-06-2018

Eky



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Afgerond, zie verslag 3.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

13-06-2018
4

13-06-2018
4

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E 4

13-06-2018
4

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Afgewikkeld, zie verslag 3.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Afgewikkeld, zie verslag 3.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

Afgewikkeld, zie verslag 3.

5.4 Seperatistenpositie

Afgewikkeld.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

13-06-2018
E 4

13-06-2018
= 4

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky

13-06-2018
E 4

13-06-2018
= 4



5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

13-06-2018
E4

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst

I N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

I N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I N.v.t.

13-06-2018
Ek

13-06-2018
Ek

13-06-2018
Ek

13-06-2018
&4

13-06-2018
E4

13-06-2018
Ek

13-06-2018
Ek

13-06-2018
Ek



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft onderzocht of de boekhoudplicht op juiste wijze is 13-06-2018
uitgevoerd. De administratie is op een deugdelijke wijze ingericht tot aan 4

datum faillissement. De financiéle rechten en verplichtingen van de

onderneming zijn voldoende inzichtelijk.

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekeningen over de jaren 2013, 2014 en 2015 zijn tijdig gedeponeerd. 13-06-2018
4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de vennootschap is een samenstelverklaring 13-06-2018
voldoende. 4

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I De aandelen zijn volgestort. 13-06-2018
4

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-06-2018

7.5 Onbehoorlijk bestuur
4

Nee
Er is geen aanleiding om te vermoeden dat het faillissement te wijten is aan
onbehoorlijk bestuur. In de periode voorafgaand aan het faillissement zijn de
schulden niet opgelopen en ook zijn er geen transacties aangegaan waarvan
de verplichtingen niet konden worden nagekomen. De bestuurder heeft ook
geen management fee aan zichzelf uitgekeerd.
7.6 Paulianeus handelen

13-06-2018
7.6 Paulianeus handelen

4
Nee
In 2017 waren er geen activiteiten meer binnen de thans failliete
vennootschap. Ook in 2016 waren er nauwelijks activiteiten. De omzet die
werd gegenereerd kwam ten goede aan de werknemers, belastingen en
kosten die betrekking hadden op de directe bedrijfsvoering.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Bestede tijd in verslagperiode: 1 uur 13-06-2018

4






8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

13-06-2018
Naast het salaris van de curator zijn er geen andere boedelvorderingen. a
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I € 149.348,00 13-06-2018
4
8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00 13-06-2018
4
N.v.t.
8.4 Andere pref. crediteuren
€0,00 13-06-2018
4
N.v.t.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 4 13-06-2018
4
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€21.798,83 13-06-2018
. y 4
Waaronder de vordering van zustermaatschappij Wellner D.H.Z. B.V. van €
19.745.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Dit faillissement zal worden afgewikkeld wegens de toestand van de boedel. 13-06-2018
Er zal derhalve geen uitkering aan de preferente en concurrente crediteuren 4
kunnen worden gedaan.
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Bestede tijd in verslagperiode: 0,5 uur 13-06-2018

4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures

I N.v.t.

9.3 Stand procedures

I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I N.v.t. Dit is het eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Dit faillissement kan worden ogeheven wegens de toestand van de boedel.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I Bestede tijd in verslagperiode: 1,6 uur

13-06-2018
E 4

13-06-2018
E4

13-06-2018
Eky

13-06-2018
Eky

13-06-2018
E4

13-06-2018
Eky

13-06-2018
E 4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


